RESTAURANT
MAGAZIN

RESTAURANT UND WEINHAUS

WEINKARTE

Vorbehaltlich ausverkaufte Weine und Druckfehler



Osterreich weifs 0,75

Griiner Veltliner

Alzinger Leo
Alzinger Leo
Alzinger Leo
Alzinger Leo
Alzinger Leo
Alzinger Leo
Alzinger Leo
Briindlmayer Willi
Donabaum Sighardt
Donabaum Sighardt
Donabaum Sighardt
Hirsch

Hirsch

Hirtzberger Franz
Hirtzberger Franz
Hirtzberger Franz
Hirtzberger Franz
Huber Markus
Jager

Jager

Knoll Emmerich
Knoll Emmerich
Knoll Emmerich
Knoll Emmerich
Knoll Emmerich
Markowitsch Gerhard
Markowitsch Gerhard
Nothnagl

Nigl

Ried Hochstrasser Federspiel
Ried Miihlpoint Federspiel

Diirnstein Federspiel
Loibenberg Smaragd
Steinertal Smaragd
Steinertal Smaragd
Steinertal Smaragd
Langenloiser Alte Reben
Zornberg "Bar"
Almenreith

Almenreith

Ried Grub

Ried Lamm

Smaragd Honivogel
Federspiel Rotes Tor
Smaragd Rotes Tor
Smaragd Rotes Tor
Ried Berg :

Ried Klaus Federspiel
Ried Achleiten Smaragd
Ried Kreutles Federspiel
Ried Kreutles Federspiel
Loibenberg Smaragd
Ried Kreutles Smaragd
Vinothekfiillung
Carnuntum

Alte Reben

Smaragd

Piri

2024
2024
2024
2023
2018
2022
2023
2023
2022
2014
2018
2021
2022
2022
2024
2023
2024
2023
2024
2023
2023
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2023
2024

Wachau
Wachau
Wachau
Unterloiben
Unterloiben
Unterloiben
Unterloiben
Langenlois
Spitz

Spitz

Spitz

Spitz

Spitz

Spitz

Spitz

Spitz

Spitz
Reichersdorf

Weissenkirchen

Weissenkirchen

Loiben
Loiben
Loiben
Loiben
Loiben
Gottlesbrunn
Gottlesbrunn
Wachau
Senftenberg

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

43,00
43,00

39,00
65,00

75,00
75,00
75,00
68,00
35,00
65,00
65,00
76,00
85,00
185,00
65,00
95,00
95,00
68,00
38,00
75,00
48,00
48,00
85,00
75,00
130,00
31,00
35,00
44,00
39,00



Ott Bernhard
Pichler F.X.
Pichler F.X.
Pichler F.X.
Prager
Prager
Schmelz
Schmelz
Schmelz

Weixelbaum

Fass 4

Steinertal

Klostersatz

Klostersatz

Federspiel Hinter der Burg
Ried Achleiten Smaragd
Ried Klaus Federspiel
Pichl Point

Steinertal Smaragd

Gaisberg

Friihroter Veltliner (Malvasier)

Kerner Richard

Chardonnay

Alphart

Kollwentz

Markowitsch Gerhard
Markowitsch Gerhard

Sabathi Erwin
Sabathi Erwin
Velich
Velich

Muskateller

Polz
Taferner
Tement

Neuburger

Alphart

Frithroter Veltliner

Privat

Ried Tatschler

Carnuntum DAC

Ried Schiittenberg

Ried Safran

Ried Possnitzberg Alte Rebe
Tiglat

Darscho

Gelber Muskateller
Gelber Muskateller
Sand & Schiefer

Ried Hausberg

Pinot Gris/Grau Burgunder

Hirtzberger Franz

Smaragd

2024
2022
2023
2024
2024
2022
2024
2024
2023
2022

2023

2021
2022
2024
2023
2022
2021
2020
2021

2024
2024
2024

2024

2022

Feuersbrunn
Diirnstein
Diirnstein

Diirnstein

Weissenkirchen

Weissenkirchen

Joching
Joching
Joching

Strass

Niederruf3bach

Traiskirchen
GroBhoflein
Gottlesbrunn
Gottlesbrunn
Leutschach
Leutschach
Apetlon
Apetlon

Straf
Gottlesbrunn

Ehrenhausen

Traiskirchen

Spitz

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

0,75

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

0,75
0,75
0,75

0,75

0,75

48,00
78,00
49,00
49,00
55,00
95,00
35,00
33,00
55,00
43,00

33,00

72,00
98,00
34,00
54,00
54,00
98,00
115,00
74,00

32,00
29,00
45,00

32,00

89,00



Hirtzberger Franz

Umathum

Rotgipfler

Alphart
Alphart

Roter Veltliner

Fritsch
Fritz

Riesling

Alzinger Leo
Briindlmayer Willi
Donabaum Sighardt
Hirtzberger Franz
Hirtzberger Franz
Jager

Jurtschitsch

Knoll Emmerich
Knoll Emmerich
Knoll Emmerich
Knoll Emmerich
Knoll Emmerich
Lagler

Lagler

Pichler F.X.
Pichler F.X.
Pichler F.X.

Schmelz

Smaragd
Pinot Gris

Ried Rodauner
Ried Rodauer Top Selection

Wagram DAC

Wagram Terrassen

Diirnstein Federspiel
Z06b. Heiligenstein Alte Reben
Brandstatt "Hirsch"
Singerriedel Smaragd
Steinporz Smaragd
Steinriegl DAC

Loss & Kiesel

Loibner Federspiel
Loibner Federspiel
Pfaffenberg Selection
Ried Schiitt Smaragd
Ried Schiitt Smaragd
1000 Eimerberg Smaragd
Steinporz Smaragd
Steinertal

Ried Kellerberg

Ried Kellerberg

Diirnsteiner Freiheit Smaragd

2023
2022

2023
2023

2024
2024

2024
2020
2022
2022
2022
2023
2024
2023
2024
2023
2023
2024
2024
2023
2023
2022
2023
2022

Spitz

Frauenkirchen

Traiskirchen

Traiskirchen

Oberstockstall

Zaulenberg

Unterloiben
Langenlois
Spitz

Spitz

Spitz
Weissenkirchen
Langenlois
Loiben
Loiben
Loiben
Loiben
Loiben
Spitz

Spitz
Diirnstein
Diirnstein
Diirnstein

Weissenkirchen

0,75
0,75

0,75
0,75

0,75
0,75

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,76
0,75

89,00
35,00

42,00
56,00

32,00
32,00

39,00
109,00
38,00
195,00
99,00
35,00
35,00
45,00
48,00
89,00
98,00
105,00
78,00
73,00
110,00
149,00
170,00
64,00



Sauvignon Blanc

Sabathi Hannes SUNKI DAC 2024 Leutschach 0,75 32,00
Sabathi Erwin Possnitzberg Alte Reben 2021 Leutschach 0,75 94,00
Tement Ried Zieregg 2018 Berghausen 0,75 89,00
Tement Ried Zieregg Vinothek Reserve 2019 Berghausen 0,75 190,00
Tement Ried Zieregg Kapelle 2021 Berghausen 0,75 105,00
Traminer

Platzer Gewlirztraminer 2018 Tieschen 0,75 32,00
Weil} Burgunder

Christ Vollmondwein 2024 Wien 0,75 30,00
Hirtzberger Franz Smaragd 2022 Spitz 0,75 85,00
Hirtzberger Franz Smaragd 2023 Spitz 0,75 95,00
Malat Pinot Blanc am Zaum 2021 Furt/Palt 0,75 29,00
Welsch Riesling

Sabathi Stidsteiermark DAC 2024 Leutschach 0,75 31,00
Strablegg-Leitner Stidsteiermark DAC 2023 Eichberg-Trauter 0,75 31,00
Cuvée

Christ Bisamberg DAC 2024 Wien 0,75 33,00
Wieninger Fritz Wiener Gemischter Satz DAC 2024 Wien 0,75 35,00
Wieninger Fritz Nussberg 2023 Wien 0,75 59,00
Osterreich Rosé 0,75

Huber Moments 2021 Reichersdorf 0,75 33,00

Markowitsch Gerhard Carnuntum 2024 Gottlesbrunn 0,75 31,00



Osterreich weifl halbflasche

Pichler F.X. Griiner Veltliner Loibenberg 2022 Diirnstein
Pichler F.X. Riesling Loibenberg 2022 Diirnstein

0,375 59,00
0,375 59,00

Osterreich weil Magnum

Hirtzberger Franz Griiner Veltliner Smaragd Honivogl 2022 Spitz

Knoll Emmerich Griiner Veltliner Smaragd Ried Kreutles 2023 #REF!
Pichler F.X. Griiner Veltliner Kellerberg 2022 Diirnstein
Pichler F.X. Griiner Verltliner Loibner Ried Loibenber 2023 Diirnstein
Alzinger Ried Steinertal Riesling Smaragd 2023 Wachau

1,5 450,00
1,5 165,00
1,5 350,00
1,5 180,00
1,5 195,00

Schaumwein 0,75

Briindlmayer Sekt Brut

Briindlmayer Sekt Brut Rosé

Moillard-Grivot Cremant de Bourgogne 2021
Malat Sekt Rosé Brut Reserve

Wolfgang Seher La Petite

Mr.Andy Metodo classico brut

Mr.Andy Metodo classico brut rosé

Pfaffl Rosé Secco

Miiller Rose” Sekt

Schaumwein halbflasche

Langenlois
Langenlois
Frankreich
Palt/Krems
Platt

Lombardia, It.

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

0,75
0,75
0,75
0,75

55,00
55,00
39,00
48,00
35,00

36,00
36,00
35,00
35,00

Briindlmayer Sekt Brut
Briindlmayer Sekt Brut Rosé

Langenlois

Langenlois

0,375 39,00
0,375 45,00

Champagner 0,75
Bollinger Champagner 1985
Ruinart Champagner Blanc de blanc

Charles Heidsieck Champagner Brut Reserve 2020

Reims

0,75 550,00
0,75 160,00
0,75 105,00



Krug Champagner 1983 0,75

Pol Roger Reserve Champagner Epernay 0,75 105,00
Drappier Carte d’or Brut Reims 0,75 80,00
Hirtzberger Franz Riesling TBA Singerriedel 2009 Spitz 0,375 125,00
Knoll Chardonnay Trockenbeerenauslese 2009 Loiben 0,5 102,00
Malat Pinot blanc TBA 2006 Palt/Krems 0,375 65,00
Malat Griiner Veltliner TBA Sii3e Reserve 2007 Palt/Krems 0,375 70,00
Nittnaus Hans & Anita Zweigelt TBA 2007 Gols 0,375 55,00
Pichler F.X. TBA Riesling Kellerberg 2009 Diirnstein 0,375 132,00
Pichler F.X. TBA Riesling Kellerberg 2006 Diirnstein 0,375 132,00
Feiler-Artinger Beerenauslese 2024 Rust 0,375 36,00
Salomon Riesling Beerenauslese Bienenfeld 2009 Stein a.d. Donau 0,375 36,00
Weinrieder Weisser Burgunder Ausbruch 1983 Kleinhadersdorf 0,5 48,00

Frankreich Burgund weil} 0,75

Roux Pére & Fils Chardonnay Cote dor 2021 Bourgogne 0,75 65,00
Marc Moray & Fils Chassagne-Montrachet 17 Cru 2022 Bourgogne 0,75 185,00



Frankreich Sancerre weil} 0,75

Laporte Le Rochoy Sauvignon blanc 2023 Sancerre 0,75 59,00

Italien Friaul weif} 0,75

Jermann Vendemmia "Where dreams have no end' 2020 0,75 115,00
Pighin Collio 2021 0,75 35,00
Mr. ANDY Bianco Verona 2022 0,75 24,00

Italien Piemont weil} 0,75

Braida Moscato d"Asti DOCG Vigna Senza Nomr 2021 0,75 38,00

Siidafrika weil3 0,75

Capaia Sauvignon Blanc 2014 0,75 26,00



Osterreich rot 0,75

Blaufrankisch

Gager Ried Fabian 2022 Deutschkreutz 0,75 39,00
Gesellmann vom Lehm 2023 Deutschkreutz 0,75 35,00
Gesellmann hochberc 2011 Deutschkreutz 0,75 118,00
Kollwentz Leithakalk 2022 GroBhoflein 0,75 55,00
Wagentristl Point 2019 GroBhoflein 0,75 46,00
Wagentristl Reisbiihl 2015 GrofBhoflein 0,75 59,00
Weninger Fritz Diirrau 2005 Horitschon 0,75 86,00
Wieder Juliana Reserve 2011 Neckenmarkt 0,75 66,00

Cabernet Franc

K+K Kirnbauer Konquest 2019 Deutschkreutz 0,75 85,00

Cabernet Sauvignon

Salzl Reserve 2021 Seewinkelhof 0,75 49,00
Taferner Tribun 2020 Gottlesbrunn 0,75 55,00
Merlot

Aumann Leo Harterberg Merlot 2019 Tribuswinkel 0,75 85,00
Krutzler Merlot 2022 Deutsch-Schiitzer 0,75 85,00
Wieninger Fritz Merlot Grand Select 2019 Wien 0,75 79,00
St. Laurent

Reinisch Johanneshof Ried Frauenfeld 2020 Tattendorf 0,75 39,00
Tinhof Erwin Eisenstadt 2022 Eisenstadt 0,75 36,00
Grassl Philipp Alte Reben 2019 Gottlesbrunn 0,75 59,00

Pinot Noir



Briindlmayer Willy
Heinrich Silvia
Markowitsch Gerhard
Markowitsch Gerhard

Wieninger Fritz

Zweigelt

Pockl

Markowitsch Gerhard
Schwarz

Umathum

Cuvee

Alphart
Aumann Leo
Aumann Leo
Aumann Leo
Club Batonnage
Gager
Gesellmann
Gesellmann
Gesellmann
Grassl Philipp
Grassl Philipp
Grassl Philipp
Heinrich Gernot
Heinrich Gernot
Heinrich Gernot
Heinrich Silvia
Heinrich Silvia
Heinrich Silvia
Heinrich Silvia
Heinrich Silvia

Heinrich Silvia

Reserve
Alte Reben

Reserve

Grand Select

Classique

Rubin Carnuntum
Schwarz Rot
Ried Hallebiihl

Cabernet Sauvignon/Merlot
Harterberg Reserve
Harterberg Reserve
Badener Berg
Batonnage

Quattro

Bela Rex

Opus Eximium

G

Ried Neuberg
Bérnreiser

Reserve

Cabarinza
Salzberg

Salzberg

Kalk & Lehm
Maestro

cupido

siglos

terra O

elegy

2020
2019
2022
2024
2020

2022
2023
2022
2019

2016
2022
2021
2018
2021
2022
2021
2022
2020
2022
2022
2020
2019
2016
2018
2023
2021
2017
2018
2020
2019

Langenlois

Deutschkreuz
Gottlesbrunn
Gottlesbrunn

Wien

Monchhof
Gottlesbrunn
Andau

Frauenkirchen

Traiskirchen
Tribuswinkel
Tribuswinkel
Tribuswinkel
[mitz
Deutschkreutz
Deutschkreutz
Deutschkreutz
Deutschkreutz
Gottlesbrunn
Gottlesbrunn
Gottlesbrunn
Gols

Gols

Gols
Deutschkreutz
Deutschkreutz
Deutschkreutz
Deutschkreutz
Deutschkreutz

Deutschkreutz

0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

0,75
0,75
0,75
0,75

0,75
0,75
0,76
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,74
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75

85,00
85,00
65,00
35,00
95,00

38,00
38,00
95,00
98,00

51,00
65,00
79,00
72,00
250,00
55,00
88,00
59,00
145,00
43,00
69,00
105,00
89,00
145,00
130,00
42,00
55,00
125,00
38,00
69,00
125,00



Kerschbaum Paul Magnifico 2020 Horitschon 0,75 65,00

Kollwentz Steinzeiler 2019 GroBhoflein 0,75 120,00
K+K Kirnbauer Phantom 2022 Deutschkreutz 0,75 65,00
K+K Kirnbauer Phantom 2023 Deutschkreutz 0,75 65,00
Krutzler Perwolff 2022 Deutsch-Schiitze: 0,75 99,00
Markowitsch Gerhard M & M 2020 Gottlesbrunn 0,75 65,00
Markowitsch Gerhard M1 2018 Gottlesbrunn 0,75 120,00
Markowitsch Gerhard M1 2017 Gottlesbrunn 0,75 120,00
Markowitsch Gerhard M1 2016 Gottlesbrunn 0,75 120,00
Markowitsch Gerhard Rosenberg 2021 Gottlesbrunn 0,75 68,00
Markowitsch Gerhard Rosenberg 2022 Gottlesbrunn 0,75 68,00
Netzl Franz Anna Christina Ried Béarnreisser 2020 Gottlesbrunn 0,75 65,00
Nittnaus Hans & Anita Heideboden 2022 Gols 0,75 42,00
Nittnaus Hans & Anita Pannobile 2021 Gols 0,75 58,00
Nittnaus Hans & Anita Comondor 2020 Gols 0,75 89,00
Pockl René Admiral 2022 Monchhof 0,75 85,00
Pockl René Réve de Jeunesse 2021 Monchhof 0,75 120,00
Szemes Oscar Desiderius 2015 Pinkafeld 0,75 43,00
Taferner Carnuntum Cuvée 2023 Gottlesbrunn 0,75 35,00
Taferner V.IL.B 2019 Gottlesbrunn 0,75 98,00
Taferner Monument ZW/SL/ME 2021 Goéttlesbrunn 0,75 39,00
Wagentristl Heulichin 2021 GroBhoflein 0,75 45,00
Wagentristl Follikberg 2015 GroBhoflein 0,75 35,00
Wieninger Fritz Wiener Trilogie 2021 Wien 0,75 39,00
Wieninger Fritz Danubis Grand Select 2013 Wien 0,75 95,00

Osterreich rot halbflaschen



Gesellmann Bela Rex 2020 Deutschkreutz 0,375 45,00

Gesellmann Opus Eximium 2022 Deutschkreutz 0,375 35,00
Markowitsch Gerhard Carnuntum Cuvée 2020 Gottlesbrunn 0,375 23,00
Taferner Zweigelt Rubin Carnuntum 2019 Gottlesbrunn 0,375 23,00
Umathum Blaufréinkisch 2018 Frauenkirchen 0,375 25,00
Umathum Zweigelt 2020 Frauenkirchen 0,375 25,00
Wieninger Fritz Wiener Trilogie 2018 Wien 0,375 25,00
Markowitsch Gerhard Ried Rosenberg 2021 Gottlesbrunn 1,5 160,00
Gesellmann Opus Eximum 2021 Deutschkreutz 1,5 140,00
Gesellmann Bella Rex 2020 Deutschkreutz 1,5 185,00
Gesellmann Blaufrinkisch vom Lehm 2023 Deutschkreutz 1,5 69,00

Frankreich Bordeaux rot 0,75

Chateau Léoville 2eme Grand Cru 2018 St.Julien 0,75 350,00
Chateau Talbot 4eme Grand Cru 2020 St.Julien 0,75 125,00
Chateau Haut Marbuzet 2021 St. Estephe 0,75 95,00
Chateau Montrose 2021 St. Estephe 0,75 240,00
Chauteau Cos dEstournel 2018 St.Estephe 0,75 350,00
Chateau Lascombes 2020 Margaux 0,75 169,00
Chateau Margaux 2018 Margaux 0,75 950,00
Chateau Margaux 2020 Margaux 0,75 990,00
Chateau Palmer 2020 Margaux 0,75 450,00
Chateau Rauzan-Segla 2022 Margaux 0,75 240,00
Chateau Duhart Milon 2021 Pauillac 0,75 145,00
Chateau Pontet Canet 2021 Pauillac 0,75 195,00
Chateau Pichon Longueville Baron 2019 Pauillac 0,75 270,00
Chateu Smith Haut Lafitte 2021 Pessac Leognan 0,75 245,00
Chateau Troplong Mondot 2021 St. Emilion 0,75 175,00

Chateau Angelus ler Grand Cru 2020 St. Emilion 0,75 480,00



Chateau Canon 2016 St. Emilion 0,75 270,00

Chateau Clinet 2017 Pomerol 0,75 180,00
Chateau La Conseillante 2017 Pomerol 0,75 290,00
Chateau La Conseillante 2022 Pomerol 0,75 390,00
Chateau Gazin 2022 Pomerol 0,75 190,00

Frankreich Rhone rot 0,75

Pierre Perrin Chateauneuf du Pape, 2021 Ch.de Beaucastel 0,75 185,00
Pierre Perrin Chateauneuf du Pape, Les Sinards 2022 Ch.de Beaucastel 0,75 95,00

Italien Toskana rot 0,75

Antinori Solaia 2014 0,75 650,00
Antinori Tignanello IGT 2017 0,75 240,00
Fontodi Chianti classico 2019 0,75 67,00
Fontodi Flaccianello della Pieve 2018 0,75 217,00
La Massa Giorgio Primo 2013 0,75 140,00
La Massa Giorgio Primo 2008 0,75 140,00
Ornellaia Bolgheri Rosso 2018 0,75 380,00
Barriccato La Vialla 2018 1,5 98,00

Italien Piemont rot 0,75

Boglietti Barolo Brunate 2015 0,75 110,00
Braida Ai Suma 2019 0,75 150,00
Braida Bricco della Bigotta 2018 0,75 101,00
Braida Bricco della Bigotta 2017 0,75 98,00
Braida Bricco dell'Uccellone 2021 0,75 126,00
Brevi Pendii Barbera d’Asti, Tanto Bevo Canto 2022 0,75 34,00
Brevi Pendii Barbera d’Asti Superiore, Tanto Bevo Le; 2022 0,75 39,00
Alessandria Barolo Giovanni 2012 1,5 110,00

Italien Venetien rot 0,75



Mr.ANDY Valpolicella Superiore Ripaso 2020 0,75 33,00

Cabernet Boccon Colli Euganei 2022 Parco del Venda 0,75 42,00
Portugal Duoro halbflasche
Taylor’s Vintage Port 2016 0,375 71,00
Taylor’s Vintage Port 2011 0,375 69,00
Obstbrinde 2cl
Golles: Riegersburg
Gesslberger Obstcuvee 5,20
Marille 6,20

Himbeer 8,50



Herzog:

Malat

Reisetbauer:

Schiiller:

Whisky: 4cl

Vogelbeer

Alte Zwetschke
Alter Apfel
Maschansker
Holler

Pfirsich

Quitte
Kriecherl

Stiegl Bierbrand
Kirsche

Marille

Apfelbrand im Eichenfass
Vogelbeere
Apfelbrand im Eichenfass

Weichsel
Vogelbeer

Jack Daniels Tennessee Whiskey
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label

Jim Beam Kentucky Straight Bourbon Whiskey

Jameson Irish Whiskey

Reisetbauer Single Malt 12Y
Lagavulin Single Malt Scotch Whisky 16Y
The Balvenie Single Malt Scotch Whisky 14Y

Saalfelden

Kirchberg

Maria Taferl

Glenfarclas Highland Single Malt Scotch Whisky 25Y

6,90
7,20
6,90
5,90
6,50
6,50
6,50
6,50

4,50
4,50

5,60

6,90
6,90
5,50

5,50
6,90

6,50
7,20
8,00
6,20
7,20
9,80
12,00
13,00
25,00



Vitamine

Aquavit:

Bitters und Likor:

Cognac

Gin:

Grappe:

Lysholm Linie Aquavit

Jigermeister

Schiiller Maria Taferl Magen Kraftbitter
Herzog Zirberl

Golles Edelbitter

Malat NuBischnaps
Averna Amaro Siciliano
Ramazotti Amaro

Fernet Branca

Fernet Mentha

Bailey's

Marsala

Paladin Liquore Agricanto
Luxardo Maraschino

Luxardo Tripple sec orange

Marzadro Infusione Corretto Caffe Liquore

Pernod Ricard

Hine Antique XO Premier Cru de Cognac

Remy Martin VSOP

Bombay Saphire

Poli Barili di Sassicaia

Antonori Tignanello

Manincor & Reisetbauer Il Cuore
Nonino il Moscato

Nonino Chardonnay Barrique

Eligo Grappa Riserva dell Ornellaia

2cl

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
Scl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4,20

4,50
4,50
4,50
4,50
4,50
6,50
6,50
6,50
6,50
5,20
5,90
7,00
6,00
6,00
6,00
6,00

15,00

6,50

5,50

8,50
6,90
5,90
6,50
6,50
8,90



Bellavista Arzente 14 11,00

Trester:

Reisetbauer Gsellmann Tresterbrand Bela Rex 5,90

Golles Muskateller Tresterbrand 5,90
Rum:

Wieser Inlinderrum 80% 4,50

Plantation Barbados XO 4,90

Ron Johan Dark Rum David Gélles 4,80
Tequila:

Sierra 4,50
Wodka:

Grey Goose Polland 5,20
Weinbrand:

Donabaum Zornberg Alte Reserve 4,50

Gautier Miickstein V.S.O.P 4,50



